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Månadsbrev 11 2025-2026 

 

 

Kallelse till presidentskifte/klubbmöte tisdagen 9 juni kl 18.00 på Nedanbäcks 

Gård   

   

Betalning  200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro 268-8042 

 

Avanmälan  Ulla Ekman, helst på mail ullaekmanostana@gmail.com eller sms på  

   telefon  070-347 65 55 senast onsdag 13 maj 

 

Anmälan  av gäster, se ovan under avanmälan 

 

 

Kvällen inleddes med att Rose-Marie Nilsson, aftonens vikarierande president, hälsade oss 

välkomna och tände vänskapens ljus. Efter detta serverades vi en ypperlig fiskmåltid. 

 

Nu tog Katarina Brunnström över taktpinnen och berättade om Skeinge säteri. Mangårdsbygnaden 

tillkom redan på 1640-talet. De fyra flyglarna bygdes senare på 1700-talet. Det var en mycket 

blomstrande tid. Troligen var det Gertrud Grip som byggde upp Skeinge säteri. Hon blev sedermera 

sol- och vårad av Lars Wivallius. Gården var då otroligt stor, men visa ägare har levt över sina 

tillgångar och varit tvugna att sälja av mark.  

 

Idag är den totala ytan 180 ha odlad mark och 600 ha skog. Osäkert om det går att fortsätta med 

granodling i framtiden. Försöker sprida riskerna och har t ex planterat ek för första gången. 

 

Det har funnits 12 ägare sedan gården byggdes. Idag ägs den av 4:e generatioen Brunnström. Allén 

som leder fram till säteriet är den längsta formklippta allén i Skåne. Det är avenbok och den äldsta 

delen är från 1700-talet. 

 

2018 ansökte man om att få göra en våtmark och det blev Skånes största våtmark med ett rikt 

djurliv. 

 

Katarina är med i ett kvinnligt nätverk för skogägare, Spillkråkan. Föreningen har 800 medlemmar 

och många gemensamma aktiviteter.  
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Vi höll sedan ett kort klubbmöte.  

 

De medlemmar som fyllt år gratulerades och Inger Larsson som nollar fick en speciell hälsning. 

 

Christine Ivarsson berättade att vår medlem Berit Gunnarsson lämnat oss i veckan. Berit kom med i 

klubben 2010. 

 

Första mötet till hösten blir vårt årsmöte. Niklas Larsson kommer också och berättar något för oss 

på sitt humoristiska sätt (Osby) 

 

Till träff nr två kommer Stefan Olsson och berättar om ishotellet (Broby) 

 

På träff nr tre ska vi försöka få besöka räddningstjänsten i Osby. Räddningstjänsten har inte sagt ja 

än, men de har heller inte sagt nej 

 

I december har vi julfest i Broby 

 

 

Vid pennan 

 

Ylva Hjert-Åstenius 
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